
'

PPR-10081-9/Čj-2020-990656 PCR99ETRpo42070635
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo s názvem ,,SLZ PP - Pelléova 19 - výměna zářivkový těles"
evidovanou pod čj.: PPR-10081-5/ČJ-2020-990656

ze dne 10.03.2020 (dále jen smlouva)

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřina Benešová, zástuplkyně vedoucího odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky

VSpráva logistického zabezpečení policejního prezidia CR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
25674552
CZ25674552
Bc. Martinou Paškovou nar. 4. 2. 1989 na základě plné moci
3rzdqfw
ČS a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60163
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na vícepracích, a to na základě odsouhlaseného změnového listu,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku, v důsledku čeho se v souladu s ust. ČI. lX odst. 3
smlouvy dohodly i na uzavření tohoto dodatku, kterým se smlouva mění následovně:



(l) Text odstavce 2. ČI. ||. smlouvy se doplňuje o text, který zní: ,,Bližší specifikace
dodatečných stavebních prací (víceprací) a použitého materiálu jsou uvedeny v oceněném
položkovém výkazu výměr zpracovaném zhotovitelem dne 11. 5. 2020, který je přílohou
dodatku č. 1."

(2) Odstavec 4. článku Ill. smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Termín provedení díla je do pěti (5) týdnů od účinnosti této smlouvy. O předání a
převzetí řádně dokončeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude
odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI.
l této smlouvy."

(3) Odstavec 1. článku lV. smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 213 017,- KČ bez DPH, tj.
257 750,57 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

(4) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o
registru smluv).

(7) Smluvní strany shodně prohlašujI, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a
na důkaz toho připojuji své podpisy.

PřIloha: oceněný položkový výkaz výměr dodatečných stavebních prací.

V Praze dne 1 5 -05- 2020

za objednatele:
iv|iN|STÉRST\/O V?2IT"RA \'.)Ŕ

policejní prezidiun'i ČR
Sµáva logistick'ho zabezpečen

Kateřina Benešová
zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

V Praze dne /\S S Zcqo

za zhotovite|,AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Kaprova 4Staré Město, 110
ičo: 2567

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Be. Martina Pašková, zmocněnec

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS '

Jméno, OEČ, podpis



hu l Hi ľ

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
lČ: 25674552

Kaprova 42/14 DIČ: CZ25674552
110 00 Praha 1
Česká republika

Cenová nabídka

e-mail:

CN20200012

Odběratel
Česká republika - Ministerstvo vnitra - Nad Štolou
936/3,17034,Praha 7
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, Praha 5, 15005

Česká republika

lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

Datum

vystavení: 11.05.2020
Platnost do: 25.05.2020

Platba: Převodem

Bankovní účet

130691399
IBAN: CZ34 0800 0000 0001 3069 1399

Kód banky

0800
SWIFT:GIBACZPX

Vícepráce Pelléova 19 - výměna zářivkových těles PPR-10081-5/ČJ-2020-990663-MR1

Označeni dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH °/0 Bez DPH DPH Celkem

výměna vypínače 15,0000 ks 400,0000 21 6 000,00 1 260,00 7 260,00
Pohybové čidlo včetně montáže 12,0Ó00 ks 1 400,0000 21 16 800,00 3 528,00 20 328,00
Zaslepeni a propojení schodišťových vypínačů 12,0000 ks 150,0000 21 1 800,00 378,00 2 178,00
LED Panel 60x60/40W, montáž do podhledu 4,0000 ks 2 188,0000 21 8 752,00 1 837,92 10 589,92
[?stalačnÍ materiál 1,0000 kpl 400,0000 21 400,00 84,00 484,00
Provozní režie 1,0000 kpl 1 250,0000 21 1 250,00 262,50 1512,50

Základ výše dph Celkem

Základní sazba 35 002,00 7 350,42 42 352,42
. .. . .. . . .. . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . .

CELKEM 35 002,00 7 350,42 42 352,42
.. . . . .. .. . . . . . ..

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

Celkem k úhradě: 42 352,42 Kč

im sŕavebrá s,uj,
Kaprova 421

$ta"é Město, 110 CE
IČO: 256745

Vyů'sk1(a): , 11.05.2020 13:26:45 Vystaveno v online fakturační službě /Doklad www.iOok/ad.cz Strana 1/1


